АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024  № 3-п

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях, Уставом муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению 1.
2.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению 2.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красновский сельсовет http://красновский.первомайский-район.рф.

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                                   Г.С.Кулешов

                                                                       Приложение 1
                                                                     к постановлению администрации муниципального образования
 Красновский сельсовет
                                                                     Первомайского района
Оренбургской области
от 15.01.2024 № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2024 году

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика, адрес (местоположение) объекта

	ОБЪЕКТЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	1
	Сооружение
(запись регистрации 56-56/023-56/023/201/2016-883/1 от 26 апреля 2016 г.
	Назначение: иное сооружение (водопроводные сети),
протяженность 5400 метров.
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Красновский район, Красновский с/с, село Красное

	2
	Водозаборная скважина
(запись регистрации 56-56/023-56/023/201/2016-884/1 от 26 апреля 2016 г.
	Назначение: 10.1 сооружения водозаборные, глубина 19 м.
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Красновский район, муниципальное образование Красновский сельсовет, село Красное

	3
	Водозаборная скважина
(запись регистрации 56-56/023-56/023/201/2016-885/1 от 26 апреля 2016 г.
	Назначение: 10.1 сооружения водозаборные, глубина 29 м.
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Красновский район, муниципальное образование Красновский сельсовет, село Красное

                                                                       Приложение 2
                                                                     к постановлению администрации муниципального образования
 Красновский сельсовет
                                                                     Первомайского района
Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]от 15.01.2024 № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование и его адрес
	протя-женность (метр)
	Правоустанавливающий документ

	1    1
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием
с.Красное
 ул. Конституции
	337
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	2
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Красное
ул. Молодежная
	507
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	3
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Красное
 ул. Советская
	514
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	4
	сооружение: автодороги местного значения с.Красное,
ул А.Астафьева
	482
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	5
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Красное
 ул. Чапаева
	1256
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	6
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Красное
 ул. Ленина
	1284
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	7
	Участок автомобильной дороги
с.Красное
ул. Учительская
	487
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	8
	Участок автомобильной дороги
с.Красное
ул. 70 лет Октября
	184
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	9
	Участок автомобильной дороги
с.Красное
ул. Дружбы
	428
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	10
	Участок автомобильной дороги
с.Красное
ул. Набережная
	393
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	11
	Участок автомобильной дороги
с.Красное
ул. 40 лет Победы
	248
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	12
	Участок автомобильной дороги
с.Красное
ул. Пушкина
	330
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	13
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с. Теплое
 ул. Советская
	1091
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	14
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Теплое
 ул. Кооперативная
	521
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	15
	Участок автомобильной дороги
с.Теплое
ул. Садовая
	433
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 05.05.2017 года

	16
	Участок автомобильной дороги
с.Теплое
ул. Почтовая
	382
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	17
	Участок автомобильной дороги
с.Теплое
ул. Набережная
	423
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	18
	Участок автомобильной дороги
с.Теплое
ул. Восточная
	926
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 20.04.2017 года

	19
	Участок автомобильной дороги
п.Яганово
ул. Центральная
	511
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	20
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Таловое
 ул. Советская
	758
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	21
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Каменное
ул. Почтовая
	310
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	22
	сооружение
автодороги местного значения
с.Каменное ул. Центральная
	690
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	23
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Каменное
ул. Школьная
	303
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию права
дата выдачи 30.12.2016 года

	24
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Каменное
ул. 1 Мая
	331
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	25
	Участок автомобильной дороги с песчано-гравийным покрытием с.Каменное
ул. Северная
	302
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	26
	Участок автомобильной дороги
с.Каменное
ул. Юбилейная
	289
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	27
	Участок автомобильной дороги
с.Каменное
ул. Парковая
	252
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	28
	Участок автомобильной дороги
с.Каменное
ул. Западная
	352
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	29
	Участок автомобильной дороги
с.Каменное
ул. Молодежная
	257
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года

	30
	Участок автомобильной дороги
с.Каменное
ул. Набережная
	393
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
дата выдачи 02.05.2017 года